お客様各位

2025 年 8 月吉日

株式会社ニッケンハードウエア

エコロジー事業部

サイン用ひさし型照明 DEHABAM(デハバム)のご案内

拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社製品の販売につきましてご尽力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ではサイン用ひさし型照明 DEHABAM (デハバム) に 400mm/900mm サイズ

を追加リリースする運びとなりましたのでご案内差し上げます。

 DB400/600/900/1200/1800 と計 5 種類のラインアップを揃えることで、これまで以上に

多様な看板サイズへの対応が可能となりました。

 詳しい仕様や価格等、担当営業より順次ご連絡致します。

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

■DB400 シリーズ

型式 DB400B DB400B/27 DB400W DB400W/27

本体色 ブラック ホワイト

色温度 5000K 2700K 5000K 2700K

■DB900 シリーズ

型式 DB900B DB900B/27 DB900W DB900W/27

本体色 ブラック ホワイト

色温度 5000K 2700K 5000K 2700K

～正式出荷日～

2025 年 8 月 20 日(水)より順次出荷開始